1
[image: image2.png]i 11 L

— e 1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: ENCAMINHA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL MINUTA DE PROJETO DE LEI: AUTORIZA O MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM, PELO PODER EXECUTIVO, A RECEBER POR DOAÇÃO E SEM ÔNUS, LOTES DE TERRENO, DE PROPRIEDADE DE MÁRIO MURAYAMA E KAZUKO AOKI MURAYMA E OUTROS.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
REQUER ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, Minuta de Projeto de Lei, o qual “Autoriza o Munícipio de Mogi Mirim, pelo Poder Executivo, a receber por doação e sem ônus, lotes de terreno, de propriedade de Mário Murayama e Kazuko Aoki Murayama e Outros. ”
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 06 de novembro de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]